هر زمان از غیب جانی دیگر است
نماز جنازه وی را سلطان شمس‌الدین التتمش خواند و در دهلی مزار وی مرجع و زیارتگاه خلایق می‌باشد.^۱

تألیفات

دیوان شعر فارسی به وی منسوب است که به چاپ رسیده است.
مثنوی به نام «می‌رنگ» نیز به او منسوب است.

دلیل‌العارفین ملفوظات خواجه معین‌الدین چشتی اجمیری (مراد و مرشد وی) که در سال (۱۳۰۶ هـ / ۱۸۸۹ م) در چاپ‌خانه نولکشور به چاپ رسید و بار دیگر در مطبع مجتبیایی دهلی طبع شد.

این ملفوظات مشتمل بر یازده مجلس و دیگری مشتمل بر دوازده مجلس است.

خواجه فریدالدین مسعود «گنج شکر»
یکی از بزرگ‌ترین و معروف‌ترین خلفای خواجه قطب‌الدین بختیار کاکای خواجه فریدالدین مسعود به ملقب به «گنج شکر» است.